APPENDIX 1

TIPPETT'S VISION OF SAINT AUGUSTINE
LIBRETTO AND TIPPETT'S ENGLISH
TRANSLATION

PART I

Baritone Solo

Impendente autem die

die, quo ex hoc vita erat exitura

7 — quem die tu

tu noveras ignorantibus nobis—
provenerat, ut credo, procurante
te occultis tuis modis,

ut ego et ipsa

ipsa

Chorus

1 die nono aegritudinis suae,
quingensimo et sexto anno
aetatis suae, tricensimo et
tertio aetatis meae

anima illa religiosa et
pia corpore soluta est.

7:3 DEUS, CREATOR OMNIUM
POLIQUE RECTORO VESTIENS
DIEM DECOR LUMINE,
NOCTEM SOPORA GRATIA.

10 ARTUS SOLUTOS UT QUIES
REDDAT LABORIS USUI
MENTESQUE FESSAS ALLEVET
LUCTUQUE SOLVAT ANXIOS.

et inspira, domine meus, deus
meus, inspira servis tuis, fratribus
meis, filiis tuis, dominis
meis, quibus et corde et voce et
litteris servio, ut quotquot
hoc ligerint, meninerint ad
altare tuum Monnicae,

famulac tuae, cum Patricio
quondam eius coniuge, per
quorum carnem introduxisti me
in hanc vitam, quemadmodum nescio.
Meminerin cum affectu pio parentum
meorum in hac luce transitoria.

18 ut ego et ipsa soli staremus
incumbentes ad quandam fenestram

unde hortus

hortus

unde hortus intra domum, quae
nos habebat, prospectabatur,
illic apud Ostia Tiberina, remoti
a turbis . . . remoti
remoti

30:3 remoti

remoti a turbis

35:5 post longi itineris

laborem

insta urabamus nos navigationi.

Conloquebamur ergo soli valde
dulciter;

43 et practerita obliscentes

in ca quac ante sunt extenti

19 fenestram!

20 Hortus conclusus soror mea,
sponsa, hortus conclusus, fons
signatus.

23 Surge, aquilo; et veni, auster;
perfla hortum meum, et fluant
aromata illius. Veniat dilectus
meus in hortum suum, et comedat
fructum pomorum suorum.

28 abscessi ergo in hortum et
Alypius pedem post pedem. neque
enim secretum meum non erat, ubi
ille aderat. et quando me sic
affectum desereret? sedimus
quantum potiuimus remoti

ab aedibus. ego fremebam
spiritu, indignans indignatione

turbulentissime, quod non irem
in placitum et pactum tecum,
deus meus

33 DEUS, CREATOR OMNIUM
POLIQUE RECTOR VESTIENS
DIEM DECORO LUMINE,
in quod cundem esse omnia
ossa mea clamabant et in caelum
tollebant laudibus:

et non illuc ibatur navibus aut
quadrigis aut pedibus

quantum saitum de domo in
cum locum ieram ubi sedebamus.

39 ARTUS SOLUTOS UT QUIES
REDDAT LABORIS USUI
MENTESQUE FESSAS ALLEVET
LUCTUQUE SOLVAT ANXIOS.

praeterita oblitus, non in ea quae.
futura et transitura sunt

45 sed in ea quac ante sunt non
distentus, sed extentus, non
secundum distentionem, sed
secundum intentionem sequor
ad palmam supernae vocationis.